MUNIClplO DE SOBRAL

Câmara 'Municipai de Sobral
PORTARIA N° 269/10, DE 31 DE AGOSTO DE 2010

o PRESIDENTE E o PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICiPAL
DE SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização da Sessão Especial para Renovação da Mesa
Diretora deste Poder legislativo para 'O Biêni'O 2011/2012, oonforme estabelece 'O § 46 do Art.
29 da Lei Orgânica do Município de SobraL

RESOLVEM:

Art. 1° - Convocar os servidores efetivos e ocupantes de cargos
comissionados desta Casa Legistativa, abaixo relacionados, para assumirem as suas
funções, no dia 04 (Sábado) de setembro do corrente ano, a partir das 09:30 horas:

Cargos Efetivos:
Fábia Albuquerque Sabóia
Ana Júlia Dias Sá
João Batista Marques de Vasconcelos
Sandra Aragão Alves
Francisco Mesquita Silva
Afra Mendes Portela Adeodato
Maria da Conceição Fonteles Barroso (09:30h - 14:00h)
Claudiomiro Siqueira de Paula

Cargos Comissionados:
Francisco Gade1ha Farias
Francisco Flávio Ribeiro da Silva
Rozimeire Barros Ribeiro
Francisco Edson Braga Brioso
José Gerardo de Albuquerque Rodrigues
Antônio Hélio de Sousa
Antônio Juscelino Baíbinode Sousa
Francisco José Rodrigues da Silva
José Eduardo Franca de Sousa
Conceição de Maria Mouta Vasconcelos (14:00h - 18:00h)

/

--~-~ José Vytal
- 1°5 e

Art. 2& - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, rev
as disposições em contrário.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 31

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188/Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br